
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«  »  2023 г.  №  

 

п. Сергино 

  

О признании утратившими силу 

нормативных правовых актов  

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов 

сельского поселения Сергино в соответствие с действующим 

законодательством, в соответствии с Уставом сельского поселения 

Сергино, Совет депутатов сельского поселения решил: 

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения Сергино: 

 от 27 июня 2014 года № 30 «О внесении изменений в решение 

Совета поселения от 09.04.2009 № 12 «Об утверждении ставок земельного 

налога»;  

 от 04 августа 2016 года № 26 «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»; 

 от 23 марта 2020 года № 10 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»; 

 от 28 апреля 2021 года № 12 «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Сергино, 

утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 23 марта 2020 года № 10»; 

 от 23 сентября 2021 года № 36 «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Сергино, 

утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 23 марта 2020 года № 10»; 

 от 23 ноября 2021 года № 52 «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Сергино, 

утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сергино 



от 23 марта 2020 года № 10»; 

 от 21 декабря 2021 года № 57 «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Сергино, 

утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 23 марта 2020 года № 10»; 

 от 19 апреля 2022 года № 11 «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Сергино, 

утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 23 марта 2020 года № 10»; 

 от 04 августа 2022 года № 20 «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Сергино, 

утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 23 марта 2020 года № 10». 

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельского поселения  Сергино                                     С.И. Марков 

 

 

 

 

http://www.oktregion.ru/

